经营范围：一般项目：企业管理；信息技术咨询服务；信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）；网络与信息安全软件开发；互联网安全服务；技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；大数据服务；互联网

数据服务；信息系统集成服务；软件开发；会议及展览服务；计算机软硬件及辅

助设备零售；计算机软硬件及辅助设备批发（除依法须经批准的项目外，凭营

业执照依法自主开展经营活动）。

4、名称：上海博辉贝赛企业管理合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码：91310109MA7EH24L8U

类型：有限合伙企业

公司注册地址：上海市虹口区塘沽路309号14层C室（集中登记地）

执行事务合伙人：张炯

出资额：10万元人民币

成立日期：2022-01-06

经营范围：一般项目:企业管理;信息技术咨询服务;信息咨询服务（不含

许可类信息咨询服务）;网络与信息安全软件开发;互联网安全服务;技术服

务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;大数据服务;互联网

数据服务;信息系统集成服务;软件开发;会议及展览服务;销售计算机软硬件

及辅助设备。 （除依法须经批准的项目外, 凭营业执照依法自主开展经营活

动）

5、张炯，身份证号码：3101614，居住于上海市浦东新区。

6、贾雪丽，身份证号码：1304266，居住于上海市浦东新区。

上述交易对手方均不是失信被执行人，经自查与公司及公司控股股东、实

际控制人、持有公司5%以上股份的股东、董事、监事及高级管理人员均不存在

关联关系。

三、交易标的情况介绍

（一）基本信息

1、名称：上海星图比特信息技术服务有限公司

2、统一社会信用代码：91310110MA1G810BXD

3、类型：有限责任公司（自然人投资或控股）

4、公司注册地址：上海市徐汇区丰谷路315弄24号1-3层

5、法定代表人：张炯

6、注册资本：108万元人民币

7、成立日期：2015-11-17

8、经营范围：许可项目:第二类增值电信业务。（依法须经批准的项目,经

相关部门批准后方可开展经营活动, 具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）一般项目:信息技术咨询服务;信息咨询服务（不含许可类信息

咨询服务）;企业管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、

技术推广;互联网数据服务;计算机系统服务;信息系统集成服务;软件开发;

会议及展览服务;计算机软硬件及辅助设备零售;计算机软硬件及辅助设备批

发;通讯设备销售;工艺美术品及收藏品零售（象牙及其制品除外）。（除依法

须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动）

（二）本次增资前后股权结构如下：

序

号

股东姓名/名称

本次增资前 本次增资后

认缴出资额（元） 股权比例 认缴出资额（元） 股权比例

1. 张炯 387,000 35.83% 387,000 33.68%

2.

上海风语筑文化科技股

份有限公司

80,000 7.41% 80,000 6.96%

3.

上海博辉贝赛企业管理

合伙企业（有限合伙）

216,000 20.00% 216,000 18.80%

4.

上海维凯海峰企业管理

合伙企业（有限合伙）

216,000 29.26% 216,000 18.80%

5. 贾雪丽 81,000 7.50% 81,000 7.05%

6. 上海树图区块链研究院 100,000 9.2593% 100,000 8.70%

7.

果麦文化传媒股份有限

公司

- - 68,936 6.00%

合计 1,080,000 100.00% 1,148,936 100.00%

（三）业务情况：

星图比特是一家专注于可信人工智能技术应用的科技公司。 总部位于上

海漕河泾微软加速器并在北京、 香港设有分支机构， 是英伟达的生态扶持企

业，服务涵盖政务、金融、出版和营销等行业客户40+家，包括解放日报、招商

银行、LVMH、卡夫亨氏等，支持个性化定制，为企业提供一站式人工智能全生

命周期服务，助力企业实现业务场景的智能化转型。核心技术是基于生成式和

判别式融合的多模态AI。 通过嵌入现有工作流为客户提供智能化的文本处理

解决方案和新的LUI交互方式，帮助客户企业提升工作效率、提高文本质量、开

展高效文字处理，推动业务发展和增强竞争力。

（四）目标公司最近一年及一期的财务数据如下：

单位：元

项目 2023年3月31日 2022年12月31日

资产总额 11,788,580.98 8,777,730.90

负债总额 983,066.68 561,542.39

净资产 10,805,514.30 8,216,188.51

2023年1-3月 2022年度

营业收入 2,823,364.93 3,618,460.82

净利润 2,589,325.79 -2,075,811.05

四、投资协议及软件开发合作协议的主要内容

（一）投资协议

1、交易各方

上海风语筑文化科技股份有限公司、 上海星图比特信息技术服务有限公

司、上海维凯海峰企业管理合伙企业(有限合伙)、上海博辉贝赛企业管理合伙